令和 5年 1１月２７日

県外建設工事事業者

県内コンサル事業者 各位

県外コンサル事業者

佐川町長 岡 雄司

（公印省略）

令和６・７年度 競争入札参加資格審査申請について（通知）

いつもお世話になっております。

日頃より、佐川町の建設工事及びコンサルタント業務にご協力を賜りまして誠にありがと

うございます。

標記のことについて、このたび高知県では競争入札資格審査の市町村との共同受付が開始

されることになり、従来、佐川町で資格審査を行っていた申請についても、すべて高知県に

申請し審査を行うこととなりました。

つきましては、高知県【県外建設工事事業者】【県内コンサル事業者】【県外コンサル事業

者】の令和 5年度資格審査（令和 6、７年度競争入札参加資格分）の申請期間が、本年 12月

1日（金）から 12 月 28 日（木）までの期間で開始されますので、高知県のホームページか

ら競争入札参加資格審査に係る要綱及び要領等をご確認いただき、申請期間内に県へ申請の

ほどよろしくお願いいたします。

※県内の測量・建設コンサルタント等事業者の資格については、コンプライアンス基本方針

の策定を入札参加資格申請の要件とします。

なお、佐川町のみに資格申請をする場合においても、県へ申請し審査を受ける必要があり

ます。申請が抜かると、令和６年度から佐川町の競争入札に参加が出来なくなりますので、

ご注意ください。

※【高知県ホームページ → 組織から探す → 土木部 → 土木政策課】

に掲載されています。

佐川町役場総務課

管財契約係

電話：0889-22-7700